

诚邦生态环境股份有限公司

股票代码:603316 公司简称:诚邦股份

2019 半年度报告摘要

一 重要提示
1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
3 公全体董事出席董事会会议。
4 本半年度报告未经审计。
5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

二 公司基本情况			
2.1 公司简介	公司股票简称		
股票种类	股票上市交易所		
A股	上海证券交易所		
股票简称	诚邦股份		
股票代码	603316		
变更前股票简称	-		
联系人及联系方式			
姓名	胡先伟		
电话	0571-87832006		
办公地址	杭州市之江路599号		
电子邮箱	cbjg@cbjg.com		
2.2 公司主要财务数据			
	单位:元 币种:人民币		
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,855,865,499.87	1,642,896,912.37	12.63
归属于上市公司股东的所有者权益	839,854,292.38	842,440,011.44	-0.31
经营活动产生的现金流量净额	-111,320,985.35	-4,151,204.31	
归属于上市公司股东的净利润	317,404,124.40	373,320,970.23	-14.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,797,960.94	334,519,851.89	-74.51
加权平均净资产收益率(%)	4.287,635.57	31,776,869.57	-86.51
基本每股收益(元/股)	1.04	4.24	减少3.20个百分点
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.17	-76.47
本报告期末比上年度末增减(%)	0.04	0.17	-76.47

2.3 前十名股东持股情况表					
单位:股					
截止报告期末股东总数(户)	10,112				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0				
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
方利强	境内自然人	34.62	70,373,402.00	70,373,402.00	质押 22,850,000
李敏	境内自然人	13.69	27,830,000.00	27,830,000.00	无
上海久谦股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	3.83	7,793,342.00	0	0
赵扬	境内自然人	2.61	5,296,787.00	0	0
顾耀斌	境内自然人	2.47	5,013,749.00	0	0
杭州诚开创业投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2.21	4,497,961.00	0	0
浙江红土创业投资有限公司	境内非国有法人	1.45	2,948,795.00	0	0
杭州红土创业投资有限公司	境内非国有法人	1.29	2,617,622.00	0	0
浙江锦利投资有限公司-润和趋势2号私募证券投资基金	境内非国有法人	1.14	2,310,500.00	0	0
杭州诚长商业投资有限公司	境内非国有法人	1.08	2,200,000.00	0	0

上述股东关联关系或一致行动的说明:李敏为方利强之配偶,方利强和李敏分别持有发行人34.62%和13.69%的股份。
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明:不适用

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况
适用 不适用
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
适用 不适用
2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况
适用 不适用

三 经营情况讨论与分析
3.1 经营情况的讨论与分析
报告期内,受复杂的国际环境及国内宏观经济环境的影响,生态环境建设行业政策趋严,新增项目招标有所放缓,行业发展面临较大挑战。公司管理层紧密围绕国家政策支持,秉承稳健经营的发展理念,审时度势,适时调整发展战略,在公司持续订单采取稳健的经营策略,同时稳步推进业务布局,市场拓展和项目建设,在获取持续良好基础。
报告期内,公司主营业务收入为31,740.41万元,比去年同期减少14.98%;归属于上市公司净利润为879.80万元,比去年同期减少74.51%。截至2019年6月30日,公司总资产为185,586.55万元,比去年同期增长12.63%;净资产为83,991.97万元,比去年同期减少0.31%;报告期末,公司资产负债率为48.78%。
3.2 与上一会计期间相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响
适用 不适用
3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。
适用 不适用

证券代码:603316 证券简称:诚邦股份 公告编号:2019-044

诚邦生态环境股份有限公司 第三届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
诚邦生态环境股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十一次会议于2019年8月18日以书面和电子邮件等方式发出会议通知和会议材料,并于2019年8月28日下午15时30分在杭州湾电子产业园公司会议室召开,本次会议采取现场和通讯表决相结合的方式。会议由董事长方利强先生主持,本次董事会会议应到董事9名,实际到董事9名,公司监事和高级管理人员列席了本次会议。本次董事会会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,合法有效。

二、董事会会议决议情况
(一)审议通过《关于〈诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度报告〉及摘要的议案》
公司根据2019年半年度的实际经营情况,编制了《诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度报告》及摘要。具体内容详见同日发布在上海证券交易所官方网站(http://www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体的《诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度报告》。
表决结果:表决票9票,同意9票,反对0票,弃权0票。董事会审议表决后一致通过该议案。

(二)审议通过《关于〈诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告〉的议案》
根据上海证券交易所印发的《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》及相关规则的规定,上市公司董事会应当每半年度全面核查募投项目的进展情况,对募集资金的存放和实际使用情况进行专项报告,并将《公司2019年半年度募集资金存放和实际使用情况的专项报告》提交监事会审议后对外披露。具体内容详见同日发布在上海证券交易所官方网站(http://www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体的《诚邦生态环境股份有限公司董事会关于2019年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。
表决结果:表决票9票,同意9票,反对0票,弃权0票。董事会审议表决后一致通过该议案。特此公告。

证券代码:603316 证券简称:诚邦股份 公告编号:2019-045

诚邦生态环境股份有限公司 第三届监事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况
诚邦生态环境股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第八次会议于2019年8月18日以书面和电子邮件等方式发出会议通知和会议材料,并于2019年8月28日下午15时30分在杭州湾电子产业园公司会议室召开。本次会议应到监事3名,实际到监事3名,符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议由监事李军主持,全体监事认真审议,投票表决通过了以下决议:

二、监事会会议决议情况
(一)审议通过《关于〈诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度报告〉及摘要的议案》
公司根据2019年半年度的实际经营情况,编制了《诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度报告》及摘要。具体内容详见同日发布在上海证券交易所官方网站(http://www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体的《诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度报告》。
表决结果:表决票3票,同意3票,反对0票,弃权0票。监事会审议表决后一致通过该议案。

(二)审议通过《关于〈诚邦生态环境股份有限公司2019年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告〉的议案》
根据上海证券交易所印发的《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》及相关规则的规定,上市公司监事会应当每半年度全面核查募投项目的进展情况,对募集资金的存放和实际使用情况进行专项报告,并将《公司2019年半年度募集资金存放和实际使用情况的专项报告》提交监事会审议后对外披露。具体内容详见同日发布在上海证券交易所官方网站(http://www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体的《诚邦生态环境股份有限公司监事会关于2019年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。
表决结果:表决票3票,同意3票,反对0票,弃权0票。监事会审议表决后一致通过该议案。特此公告。

募集资金的存放和实际使用情况出具《公司募集资金存放和实际使用情况的专项报告》。公司将2019年半年度募集资金存放和实际使用情况向监事会汇报,并将《公司2019年半年度募集资金存放和实际使用情况的专项报告》提交监事会审议后对外披露。具体内容详见同日发布在上海证券交易所官方网站(http://www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体的公告。

表决结果:表决票3票,同意3票,反对0票,弃权0票。监事会审议表决后一致通过该议案。特此公告。

诚邦生态环境股份有限公司 监事会 2019年8月29日

证券代码:603316 证券简称:诚邦股份 公告编号:2019-046

诚邦生态环境股份有限公司 董事会关于2019年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况
(一)实际募集资金金额、资金到账时间
本公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]614号文核准,由主承销商申万宏源证券承销保荐有限责任公司通过网下询价方式公开发售股票方式,向社会公开发行了人民币普通股(A股)股票5,082万股,发行价为每股人民币6.82元,共计募集资金总额为人民币34,659.24万元,当次除承销商承销费用及保荐费用人民币2,672.78万元(不含税)后(其中人民币15,000万元已于2016年3月1日交付),主承销商申万宏源证券承销保荐有限责任公司于2017年6月13日汇入本公司募集资金监管账户招商银行股份有限公司杭州凤起支行账户(账号为:57190530410302)人民币10,000.00万元。募集资金监管账户杭州凤起支行账户杭州凤起支行(账号为:330104016000741285)人民币9,233.39万元。募集资金监管账户中国民生银行股份有限公司杭州分行账户(账号为:099837997)人民币2,436.17万元。募集资金监管账户上海浦东发展银行股份有限公司杭州求索支行账户(账号为:9518015480005836)人民币10,466.90万元。另扣减审计、验资及评估费用、律师费用、分销费用、信息披露及发行手续费与发行权益性证券相关其他费用人民币1,316.90万元(含税)后,公司本次募集资金净额为人民币30,669.56万元。上述募集资金到账情况经中汇会计师事务所(特殊普通合伙)审计,并由其于2017年6月13日出具了《验资报告》(中汇会验[2017]3934号)。

(二)募集资金使用情况和结余情况
2017年度使用募集资金6,879.45万元,暂时闲置募集资金临时补充流动资金4,200.00万元;2018年度使用募集资金5,615.09万元,暂时闲置募集资金临时补充流动资金4,000.00万元;2019年1-6月使用募集资金4,604.07万元,暂时闲置募集资金临时补充流动资金2,725.31万元。

截至2019年6月30日止,结余募集资金(含利息收入扣除银行手续费的净额)为7,985.15万元,其中存放在募集资金专项账户余额为985.15万元,存放在公司理财产品交易账户用于购买理财产品的余额为7,000.00万元。

二、募集资金管理情况
(一)募集资金的管理情况
为规范募集资金的管理和使用,提高资金使用效率和效益,保护投资者利益,本公司根据《公司法》、《证券法》、《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所股票上市规则(2018年修订)》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》等有关法律、法规和规范性文件的规定,结合公司实际情况,公司制定了《募集资金管理办法》(以下简称“管理办法”)。根据《管理办法》,本公司对募集资金实行专户存储制度,在银行设立募集资金专户,并签订募集资金专项存储三方监管协议,由保荐机构、募集资金监管银行、中国民生银行股份有限公司杭州分行、上海浦东发展银行股份有限公司杭州求是支行签订了《募集资金三方监管协议》。公司前期以募集资金净额人民币2,354.87万元用于诚邦设计中心(原浙江诚邦环境规划设计院有限公司)进行增资用于设计院扩建及设立设计院募投项目建设,公司及下属子公司诚邦设计中心有限公司(原浙江诚邦环境规划设计院有限公司)于2017年8月4日分别与杭州联合农村商业银行股份有限公司吴山支行、申万宏源证券承销保荐有限责任公司共同签订了《募集资金专户存储四方监管协议》,明确了各方的权利和义务。

募投资金三方监管协议与上海证券交易所三方监管协议不存在重大差异,本公司在使用募集资金时已经严格遵照履行,以便于募集资金的管理和使用及其对各方资金使用监督,确保专款专用。

(二)募集资金专户存储情况
截至2019年6月30日,本公司有5个募集资金专户,募集资金存储情况如下(单位:人民币元):

开户银行	银行账号	账户类别	存储余额	备注
招商银行杭州凤起支行	571905304510302	募集资金专户	8,313,214.74	设计华东园林工程区域经营中心项目
杭州银行杭州分行	330104016000741285	募集资金专户	-	设计华东园林工程区域经营中心项目、设计院项目及设立设计院项目
中国民生银行股份有限公司杭州分行	099837997	募集资金专户	625,738.12	设计华东园林工程区域经营中心项目
上海浦东发展银行股份有限公司杭州求是支行	9518015480005836	募集资金专户	832,962.10	设计华东园林工程区域经营中心项目
杭州联合农村商业银行股份有限公司吴山支行	201000174300302	募集资金专户	79,630.12	设计院扩建及设立设计院项目
合计			9,851,545.08	

三、本年度募集资金的实际使用情况
(一)募集资金投资项目的资金使用情况
2019年1-6月《募集资金使用情况对照表》详见本报告附件。
(二)闲置募集资金暂时补充流动资金情况
2018年9月18日,公司第三届董事会第一次会议,审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金临时补充流动资金的议案》,公司独立董事发表了明确的意见,闲置资金使用不超过10,000.00万元,到期归还暂时补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,到期后及时、足额将该部分资金归还至募集资金专户。2019年1月至6月公司使用暂时闲置募集资金临时补充流动资金金额为2,725.31万元,截至2019年6月30日,累计使用暂时闲置募集资金临时补充流动资金金额为6,725.31万元。

(三)对闲置募集资金进行现金管理、投资相关产品情况
截至2019年6月30日,本公司本年累计使用闲置募集资金购买理财产品17,000.00万元,本年累计购买理财产品金额为20,000.00万元,已取得理财产品投资收益193.50万元(含当期理财产品本期赎回投资收益98.75万元)。截至2019年6月30日,购买理财产品未到期金额为7,000.00万元,具体情况如下:

本公司于2018年5月9日召开第二届董事会第十三次会议及第二届监事会第十四次会议,审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司(含子公司)在保证不影响日常经营的前提下,有效控制投资风险的前提下,继续使用暂时闲置募集资金人民币不超过15,000.00万元(含本数)购买安全性高、流动性好的银行保本理财产品。在上述额度内,公司于2019年3月1日至3月6日使用部分闲置募集资金10,000.00万元投资保本型理财产品,具体情况如下:

发行机构	产品名称	投资金额(万元)	产品期限	年化收益率(%)
招商银行杭州凤起支行	H000216结构性存款	2,000.00	2019年3月1日起至2019年6月3日止	1.35%-3.28%
杭州银行保来支行	杭州银行“添利”结构性存款产品	3,000.00	2019年3月6日起至2019年6月6日止	较存款利率上浮4.06%
浦发银行杭州求是支行	利多多多结构性存款(定期持有期)JC902	5,000.00	2019年6月1日起至2019年8月30日止	约3.80%

上述理财产品到期取得投资收益94.75万元。
本公司于2019年6月4日至6月5日再次使用闲置募集资金7,000.00万元投资保本型理财产品,具体情况如下:

发行机构	产品名称	投资金额(万元)	产品期限	年化收益率(%)
招商银行杭州凤起支行	TH40041结构性存款	2,000.00	2019年6月4日起至2019年6月4日止	1.35%-3.75%
浦发银行杭州求是支行	公司定期存款(定期)JC901	5,000.00	2019年6月5日起至2019年7月10日止	约3.40%

截至2019年6月30日,本公司累计使用闲置募集资金购买理财产品保本型理财产品尚未到期金额7,000.00万元。2019年7月25日,公司召开第三届董事会第十次会议及第三届监事会第七次会议,审议通过《关于补充确认公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,对上述购买的理财产品进行确认,同意公司(含子公司)在保证不影响日常经营的前提下,有效控制投资风险的前提下,继续使用暂时闲置募集资金人民币不超过15,000.00万元(含本数)购买安全性高、流动性好的银行保本理财产品。
三、募集资金投资项目无法单独核算效益的情况
无募集资金投资项目无法单独核算效益的情况。
四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
无变更募集资金投资项目的资金使用情况。
五、募集资金使用及披露中存在的问题
无募集资金使用及披露中存在的问题。
六、募集资金存放与实际使用情况的专项报告
本公司已经按照相关规定披露募集资金投资项目的情况,不存在违规使用募集资金的重大情形。附件:募集资金投向与承诺对照表

诚邦生态环境股份有限公司 董事会 2019年8月29日

证券代码:603316 证券简称:诚邦股份 公告编号:2019-047

诚邦生态环境股份有限公司 2019年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

单位:人民币万元

募集资金总额	30,669.56	本年度投入募集资金总额	4,604.07
变更用途的募集资金总额	-	-	-
变更用途的募集资金总额比例	-	-	-
已累计投入募集资金总额	-	已累计投入募集资金总额	17,098.61

承诺投资项目(含部分募集资金)	募集资金承诺投资总额	截至期末实际投入金额(1)	本年度投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末累计投入金额占承诺投入金额的差额(3)=(2)-(1)	项目进度(4)=(2)/(1)	项目是否发生变更	项目是否发生重大变化
设立华东园林工程区域经营中心	16,878.52	16,878.52	1,151.70	11,721.50	-5,157.02	69.45	否	否
设立华东园林工程区域经营中心	11,436.17	11,436.17	2,961.34	3,768.37	-7,667.80	32.95	否	否
设计院扩建及设立设计院	2,354.87	2,354.87	2,354.87	491.03	1,668.74	68.32	否	否
合计	30,669.56	30,669.56	4,604.07	17,098.61	-13,570.95	55.75	-	-

未达到计划进度原因(分具体投资项目):不适用
项目可行性发生重大变化的情况说明:无
募集资金投资项目实施地点及实施情况:无
募集资金投资项目实施主体变更情况:无
募集资金投资项目实施方式调整情况:无
募集资金投资项目实施期限调整情况:无
募集资金投资项目实施其他情况说明:无

[注]:截至2019年6月30日,设计院扩建及设立设计院项目处于建设期。

一 重要提示
1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
3 公司全体董事出席董事会会议。
4 本半年度报告未经审计。
5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

二 公司基本情况
2.1 公司简介
股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A股	上海证券交易所	宏达矿业	600532	*ST华科
联系人及联系方式				
姓名	顾铁军	高欣	证券事务代表	
电话	021-50342280	021-50342280		
办公地址	上海市浦东新区世纪大道1788-1800号世纪广场T1楼21层	上海市浦东新区世纪大道1788-1800号世纪广场T1楼21层		
电子邮箱	inf@hdky600532.com	inf@hdky600532.com		

2.2 公司主要财务数据
单位:元 币种:人民币

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,368,185,710.75	2,919,266,964.47	15.38
归属于上市公司股东的净资产	1,590,116,625.97	1,838,343,660.51	-13.50
经营活动产生的现金流量净额	-20,291,933.47	-806,276,592.43	不适用
归属于上市公司股东的净利润	2,406,286,608.41	919,153,285.22	161.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-249,943,260.06	-4,078,517.86	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-14.59	-2.27	减少12.32个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.48	-0.08	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.48	-0.08	不适用

2.3 前十名股东持股情况表
单位:股

截止报告期末股东总数(户) 32,275
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户) 0

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
上海品茂投资管理有限公司	境内非国有法人	26.19	135,142,264	0	冻结 135,142,264
崔之火	境内自然人	6.10	31,478,744	0	冻结 31,478,744
上海中能企业发展(集团)有限公司	境内非国有法人	3.87	19,971,887	0	质押 19,971,887
博浦宏达矿业股份有限公司	境内非国有法人	2.16	11,143,058	0	冻结 11,143,058
潘一翔	境内自然人	2.00	10,320,000	0	无
杨成斌	境内自然人	1.61	8,321,619	0	无
王琦	境内自然人	1.61	8,321,619	0	质押 8,321,619
孙利	境内自然人	1.46	7,509,568	0	质押 7,489,458
蒋尧	境内自然人	1.21	6,241,214	0	质押 6,241,214
吴会林	境内自然人	1.16	6,010,000	0	冻结 6,000,000

上述股东关联关系或一致行动的说明
上海品茂为公司的控股股东,崔之火先生为上海品茂的法定代表人,除此之外,公司未知其他股东之间是否存在关联关系,未知其他股东之间是属于《上市公司信息披露管理办法》规定的一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明
无

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况
适用 不适用
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
适用 不适用
2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况
适用 不适用

三 经营情况讨论与分析
3.1 经营情况的讨论与分析
2019年上半年,受国际贸易摩擦、美联储加息以及经济周期下行影响,全球经济增长放缓,国内经济承压加剧,经济下行压力加大,我国发展面临新的挑战。
贸易方面,上半年,我国外贸进出口总值14.67万亿美元,比去年同期增长3.9%,其中,出口总值7.95万亿元,较去年同期增长1.9%;进口总值6.72万亿元,较去年同期增长1.4%;贸易顺差1.23万亿元,较去年同期扩大41.6%。其中,原油和煤炭等大宗商品进口量增加,铁矿石、大豆进口有所减少。上半年,我国进口原油2.45亿吨,较去年同期增长8.8%;进口煤炭1.54亿吨,较去年同期增长5.8%;进口铁矿石4.99亿吨,较去年同期减少5.9%;进口大豆3.827万吨,较去年同期减少14.7%。
铁矿石方面,2019年初,受巴西矿难、澳大利亚罢工等偶发因素影响,铁矿石价格上涨明显,但截至目前,此前受美联储加息影响导致的铁矿石以及此前市场的炒作与相关利好因素已逐步消退,随着美联储加息预期减弱,铁矿石价格有所回落,铁矿石产量将随之减少,铁矿石需求强度呈下降态势,铁矿石价格大幅上涨态势难以持续。
上述因素叠加,宏观经济环境和各种不利因素制约,公司继续致力于“抓主业、稳增长、促转型”的基本策略,在公司董事的正确领导下,本着对公司和广大股东利益负责的态度,不断提升经营业绩和管理水平,努力完成公司的经营目标。
截至2019年6月30日,公司总资产3,368,185.71万元,同比增加15.38%;净资产159,012.39万元,同比减少13.50%;实现营业收入240,628.66万元,同比增加161.79%;实现扣除非经常性损益的净利润为2,404.27万元,公司报告期内主要经营情况如下:
报告期内,公司大力发展贸易业务,不断发展和开拓新的客户群体,销售渠道和业务网络,增加营业收入,提高资金周转效率。截至2019年6月30日,公司营业收入为309,899.42万元,同比增长148.80%;归属于上市公司股东的净利润为1,319.79万元,同比增长132.61%。
(三)报告期内,公司精粉生产量为30.31万吨,与上年同期相比增加918.35%;销售量为31.92万吨,同比增长3,197.98%,实现营业收入25